[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
№
от  ______  июня 2017 года

сессия______   созыва _____

	Об утверждении предельной штатной численности органов местного самоуправления городского округа Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.Утвердить Предельную численность органов исполнительной власти местного самоуправления на 2017 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01. 08.2017 года.

Установить срок вступления в силу настоящего решения для администрации городского округа, комитета по управлению муниципальной собственности городского округа и сельских администраций  городского округас 01.09.2017г.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Н.Н. Губанову.
	Председатель Собрания

городского округа

	Н.Н.Губанова

[image: image2.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№
от  ______  июня 2017 года

сессия______   созыва _____

	Об утверждении предельной штатной численности органов местного самоуправления городского округа Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.Утвердить Предельную численность органов исполнительной власти местного самоуправления на 2017 год (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с 01. 08.2017 года.

Установить срок вступления в силу настоящего решения для администрации городского округа, комитета по управлению муниципальной собственности городского округа и сельских администраций городского округа с 01.09.2017г.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                   С.В.Гейченко
______________ 2017 год.

	Приложение к решению

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

                                 от________2017 года №__

Предельная численность органов местного самоуправления
	Наименование
	Муниципальные служащие
	Работники, замещающие должности, не отнесенные к муниципальной службе

	Собрание городского округа
	2,5
	1

	 Председатель
	1

	 Депутат
	0,5

	 Центральный аппарат
	1
	1

	Контрольно-счетная палата
	3

	Председатель
	1

	Центральный аппарат
	2

	Администрация  городского округа
	30,5
	7

	  Мэр городского округа
	1

	  Центральный аппарат
	29,5
	7

	Сельские администрации
	4,5
	9,75

	 Арковская сельская администрация
	1
	1

	 Виахтинская сельская администрация
	1
	2,25

	 Мгачинская сельская администрация
	1
	3

	 Хоэнская сельская администрация
	1
	3

	 Михайловская сельская администрация
	0,5
	0,5

	Комитет по управлению  муниципальной собственностью
	9
	5

	Финансовое управление
	12
	1,5

	Управление социальной политики
	8
	2

	Итого
	69,5
	26,25